Produktbeschreibung

555 SIEDLE

Access-Server-Hardware
ASH 671-0 M

210010596-00

Access-Server-Hardware M fur das IP-basierte Gebaudekommunikationssystem Siedle Access Professional fur bis zu
640 Teilnehmer. Fur den Regelbetrieb ist die Access Professional Basislizenz erforderlich — 10 Teilnehmer inklusive.
Durch den Erwerb weiterer Nutzerlizenzen bzw. Anwendungslizenzen kann das System um mehr Teilnehmer bzw.
zusatzliche Funktionen erweitert werden.

Komponenten:

CPU: Intel Xeon E-2224
Arbeitsspeicher: 8 GB
Grafik: Onboard (VGA)
Festplatte: 240 GB SSD
LAN: 2 x Gigabit

USB: 3.0

Technische Daten

Betriebsspannung:

Typische Leistungsaufnahme:
Umgebungstemperatur:
Abmessungen (mm) BxH x T:

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
ASH 671-0 M

Zubehor

Artikel-Bezeichnung
ALFA 270-0

ALFC 270-0

ALFM 270-0

ALKNX 270-0

ALSA 270-0

ALT 270-0

ALU 670-0

100-240 V AC, 50-60 Hz

70 W (max. 200 W)
0 °C bis +40 °C
437 x 43 x 249

Artikelbeschreibung
Access-Server-Hardware

Artikelbeschreibung

Access Lizenz Fremdgerat Anbindung
Access Lizenz Fremdgeréat IP-Kamera
Access Lizenz Funktionsmodul

Access Lizenz KNX-Gateway

Access Lizenz Siedle App

Access Lizenz Telefonieanbindung
Access-Lizenz-Upgrade

Produktdatenblatt - Access-Server-Hardware

Farbe
Schwarz

Farbe

Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges

KG Artikel-Nr.
F  210010596-00

KG Artikel-Nr.

200042253-00
210011712-00
210011713-00
210009245-00
210010209-00
200042271-00
210010621-00

mw v . i i i »n



Artikel-Bezeichnung
APR 670-0 10

APR 670-0 B

ASC 170-0

ASHT 170-0

Artikelbeschreibung

Access Professional

Access Professional Basislizenz
Access Software Concierge

Access Software Haustelefon

Produktdatenblatt - Access-Server-Hardware

Farbe

Sonstiges
Sonstiges
Sonstiges

Sonstiges

555 SIEDLE

Access-Server-Hardware

ASH 671-0 M
210010596
Seite 2

wmv N un n

Artikel-Nr.

210005979-00
210010598-00
200042276-00
200042275-00



555 SIEDLE

Access-Server-Hardware
ASH 671-0 M

210010596
Seite 3

Zeichnungen / Montage

Produktdatenblatt - Access-Server-Hardware



Weitere Dokumente

ASH 671-0 M Access-Server-Hardware

ASH 671-0 M

Access Professional 7.3.1 (DE)

Siedle-Access-Gerateprotokoll (DE)

REACH RoHs Information

Planungs- und Systemhandbuch Access Professional 2025 (DE)

Produktdatenblatt - Access-Server-Hardware

Produktinformation
Konformitatserklarung
Inbetriebnahmeanleitung
Planung und Installation
Zusatzinformation

Systemhandbuch

555 SIEDLE

Access-Server-Hardware

ASH 671-0 M
210010596

Seite 4

306 kB
1,3 MB
2,2 MB
1,3 MB
525 kB
8,6 MB

herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen


http://www.siedle.com/doc/de/de/did.119376/ASH_671-0_M_210010617-01_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.111248/ASH_671_M_Access_Server_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.122990/Access_Professional_7_3_1_210012088-03_IBN_DE--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.31138/Siedle-Access-Geraeteprotokoll_210005556-00_DE.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Information.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.123079/Planungs-_und_Systemhandbuch_Access_Professional_2025_210012084-02_DE.pdf

