

Access-Server-Hardware ASH 671-0 M 210010596-00

Produktbeschreibung

Access-Server-Hardware M für das IP-basierte Gebäudekommunikationssystem Siedle Access Professional für bis zu 640 Teilnehmer. Für den Regelbetrieb ist die Access Professional Basislizenz erforderlich – 10 Teilnehmer inklusive. Durch den Erwerb weiterer Nutzerlizenzen bzw. Anwendungslizenzen kann das System um mehr Teilnehmer bzw. zusätzliche Funktionen erweitert werden.

Komponenten:

CPU: Intel Xeon E-2224 Arbeitsspeicher: 8 GB Grafik: Onboard (VGA) Festplatte: 240 GB SSD LAN: 2 x Gigabit

USB: 3.0

Technische Daten

Betriebsspannung: Typische Leistungsaufnahme: Umgebungstemperatur: Abmessungen (mm) B x H x T: 100–240 V AC, 50–60 Hz 70 W (max. 200 W) 0 °C bis +40 °C 437 x 43 x 249

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe	KG	Artikel-Nr.
ASH 671-0 M	Access-Server-Hardware	Schwarz	F	210010596-00

Zubehör

Artikel-Bezeichnung	Artikelbeschreibung	Farbe	KG	Artikel-Nr.
ALFA 270-0	Access Lizenz Fremdgerät Anbindung	Sonstiges	S	200042253-00
ALFC 270-0	Access Lizenz Fremdgerät IP-Kamera	Sonstiges	S	210011712-00
ALFM 270-0	Access Lizenz Funktionsmodul	Sonstiges	S	210011713-00
ALKNX 270-0	Access Lizenz KNX-Gateway	Sonstiges	S	210009245-00
ALSA 270-0	Access Lizenz Siedle App	Sonstiges	S	210010209-00
ALT 270-0	Access Lizenz Telefonieanbindung	Sonstiges	S	200042271-00
ALU 670-0	Access-Lizenz-Upgrade	Sonstiges	S	210010621-00

Access-Server-Hardware



Artikel-Bezeichnung APR 670-0 10 APR 670-0 B ASC 170-0 ASHT 170-0

ASH 671-0 M 210010596 Seite 2

Artikelbeschreibung	Farbe	KG	Artikel-Nr.
Access Professional	Sonstiges	S	210005979-00
Access Professional Basislizenz	Sonstiges	S	210010598-00
Access Software Concierge	Sonstiges	S	200042276-00
Access Software Haustelefon	Sonstiges	S	200042275-00



Access-Server-Hardware ASH 671-0 M 210010596 Seite 3

Zeichnungen / Montage











Access-Server-Hardware ASH 671-0 M 210010596 Seite 4

Weitere Dokumente						
ASH 671-0 M Access-Server-Hardware	Produktinformation	306 kB	herunterladen			
ASH 671-0 M	Konformitätserklärung	1,3 MB	herunterladen			
Access Professional 7.3.1 (DE)	Inbetriebnahmeanleitung	2,2 MB	herunterladen			
Siedle-Access-Geräteprotokoll (DE)	Planung und Installation	1,3 MB	herunterladen			
REACH RoHs Information	Zusatzinformation	525 kB	herunterladen			
Planungs- und Systemhandbuch Access Professional 2025 (DE)	Systemhandbuch	8,6 MB	herunterladen			